
 

 

HØSTTUR TIL SØSTRENE STORAAS HOTELL 
- ved foten av Blefjell i idylliske Jondalen venter eventyret – på deg! 

 

Våre høstturer har blitt en tradisjon for mange – og nye gjester melder seg også 

på. På grensa mellom Buskerud og Telemark ligger Jondalen i naturskjønne 

omgivelser. Her finner vi Søstrene Storaas Hotell, et eventyr i seg selv med en 

familiehistorie der bønder, eventyrere, en krokodille og tre energiske søstre har 

hovedrollene! Idyllisk plassert ved foten av Blefjell og skjermet fra omverdenen, 

med mye plass og med en nydelig natur rett utenfor vinduet.  Det blir tid til 

fotturer, og vi skal på en fantastisk tur med Gaustabanen opp på Gaustatoppen, 

det majestetiske fjellet som stiger 1883 meter over havet, og gir deg utsikt til en 

sjettedel av Norge! Vi byr også på en tur på Telemarkskanalen for de som ønsker 

det. Det blir gjerne rift om plassene på våre høstturer – meld deg på! 

 

 

REISERUTE: 

Mandag 14/9: Til Søstrene Storaas Hotell via 

Østerdalen – Oslo – Drammen. Lunsj underveis. 

Middag på hotellet. 

Tirsdag 15/9: Fridag. Frokost, lunsj og middag på 

hotellet. 

Onsdag 16/9: Utflukt til Gaustabanen og Gaustatoppen etter frokost. Vi tar Gaustabanen 

t/r og får høre banen – og anleggets historie. Frokost, lunsj og middag på hotellet. 

Torsdag 17/9: Fridag / valgfri utflukt (pristillegg) til Telemarkskanalen. Tur fra Ulefoss 

kl. 10:30 til Vrangfoss kl. 12:00. Frokost, lunsj og middag på hotellet.  

Fredag 18/9: Hjemreise etter frokost via Hadeland, Gjøvik og Gudbrandsdalen. Lunsj 

underveis og middag på Kongsvold Fjeldstue. 



 

 

TURFAKTA 

Avreise: 14. september 2026  Varighet: 5 dager 

Avreise fra: Trondheim, Melhus, Orkanger, Meldal, Berkåk og Oppdal. 

 

Pris pr. person: kr. 12.350,- 
 

Tillegg for enkeltrom: kr. 1.200,- 

Tillegg for utflukt til Telemarkskanalen den 17/9: kr. 750,- pr. person 

 

Turprisen inkluderer: Bussreise i flg. program, 4 overnattinger på Søstrene Storaas 

Hotell, 4 frokoster, 5 lunsjer, 5 middager, og tur med Gaustabanen t/r inkl. historien om 

banen og anlegget. 

 

På denne turen fungerer vår sjåfør som reiseleder. 

 
Søstrene Storaas Hotell – et historisk hotell i 

naturskjønne omgivelser: 

Her er de lidenskapelig opptatt av å gi gjestene det 

de selv arvet; hjemmebakt brød, familiens varme og 

personlige eventyr. Søstrene består av Kokken 

Solveig, Eventyreren Henriette og Skuespilleren Else. I 

2014 tok de over hotellet etter sine foreldre som først 

åpnet det i 1995. Selve gården hotellet ligger på har 

historie helt tilbake til 1751. Hotellets konsepter og 

interiør er inspirert av en rik familiehistorie fra hele 

verden. I resepsjonen kan du blant annet se 

krokodillen som spiste tipp-oldefars hund. Du kan 

smake mormors hjemmelagde karamellpudding med 

saus laget på ekte smørbukk-karamell og sove på rom 

ved navn Dynamitt-Harry, Leoparden eller Raus Diva 

inspirert av familiehistoriene. Bak hotellet ligger 

Storaas Gård. Her er det om sommeren griser og sauer på jordene, og en bugnende 

kjøkkenhage som blir til hovedingrediensene i mye av maten som blir servert.  

Hotellet gir gjerne tips om vandre – og gåturer i området. Både korte og lengre turer i 

terreng med spennende kulturminner og utsikter over Buvannet og Telemarksfjellene. 

 


